

Årsredovisning
för
P&V Rörsvets AB
556761-4697

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pasi Lahnalampi, Styrelseledamot
2023-11-07

Styrelsen för P&V Rörsvets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet i augusti 2008. Verksamheten omfattar svets-, underhålls- och montagearbeten för främst pappersindustrin och fjärrvärmeverk.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets fastighet avyttrats. Bolagets omsättning har sjunkit med 54 % beroende på att hyresintäkterna har upphört samt att bolaget har haft färre anställda vilket är orsakat av en planerad neddragning av verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 958	4 267	3 032	2 952
Resultat efter finansiella poster	932	-246	78	-936
Soliditet (%)	60	1	4	3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	50 934	-100 829	50 105
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-100 829	100 829	0
Årets resultat			557 694	557 694
Belopp vid årets utgång	100 000	-49 895	557 694	607 799

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-49 895
årets vinst	557 694
	507 799
disponeras så att	
i ny räkning överföres	507 799
	507 799

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 957 673	4 266 988
Övriga rörelseintäkter		1 841 273	201 408
Summa rörelseintäkter		3 798 946	4 468 396
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och främmande tjänster		-522 134	-1 491 611
Övriga externa kostnader		-933 060	-632 062
Personalkostnader	2	-1 062 409	-2 063 446
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-182 868	-323 029
Övriga rörelsekostnader		-27 939	0
Summa rörelsekostnader		-2 728 410	-4 510 148
Rörelseresultat		1 070 536	-41 752
Finansiella poster			
Ränteintäkter		115	0
Räntekostnader		-138 476	-204 077
Summa finansiella poster		-138 361	-204 077
Resultat efter finansiella poster		932 175	-245 829
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-224 000	0
Förändring av överavskrivningar		-12 000	145 000
Summa bokslutsdispositioner		-236 000	145 000
Resultat före skatt		696 175	-100 829
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 481	0
Årets resultat		557 694	-100 829

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	3 957 121
Inventarier och fordon	4	343 721	189 539
Summa materiella anläggningstillgångar		343 721	4 146 660

Summa anläggningstillgångar

343 721 4 146 660

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		730 724	557 573
Övriga fordringar		59 343	53 591
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 684	141 695
Summa kortfristiga fordringar		872 751	752 859

Kassa och bank

Kassa och bank		102 199	13
Summa kassa och bank		102 199	13
Summa omsättningstillgångar		974 950	752 872

SUMMA TILLGÅNGAR

1 318 671 4 899 532

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-49 895	50 934
Årets resultat		557 694	-100 829
Summa fritt eget kapital		507 799	-49 895
Summa eget kapital		607 799	50 105
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		224 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		12 000	0
Summa obeskattade reserver		236 000	0
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	3 381 031
Summa långfristiga skulder		0	3 381 031
Kortfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit	7	0	796 858
Övriga skulder till kreditinstitut		0	195 996
Leverantörsskulder		135 005	161 428
Skatteskulder		54 340	0
Övriga skulder		127 432	229 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		158 095	85 020
Summa kortfristiga skulder		474 872	1 468 396
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 318 671	4 899 532

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier och fordon	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 389 987	5 389 987
Försäljningar/utrangeringar	-5 389 987	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	5 389 987
Ingående avskrivningar	-1 432 866	-1 217 936
Försäljningar/utrangeringar	1 540 332	0
Årets avskrivningar	-107 466	-214 930
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 432 866
Utgående redovisat värde	0	3 957 121

Not 4 Inventarier och fordon

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 067 665	1 569 265
Inköp	269 523	98 000
Försäljningar/utrangeringar	-242 014	-599 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 095 174	1 067 665
Ingående avskrivningar	-878 126	-951 584
Försäljningar/utrangeringar	202 075	181 557
Årets avskrivningar	-75 402	-108 099
Utgående ackumulerade avskrivningar	-751 453	-878 126
Utgående redovisat värde	343 721	189 539

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	2 597 047
	0	2 597 047

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	3 381 031
	0	3 381 031
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	195 996
	0	195 996

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	796 858

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Fastighetsinteckning	0	4 900 000
	1 400 000	6 300 000

Ludvika 2023-11-07

Pasi Lahnalampi
Pasi Lahnalampi

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-07

DALACC By EE AB

Mattias Ericson
Mattias Ericson
Auktoriserad revisor
